
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022040400171

Nº 64, segunda-feira, 4 de abril de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

Ineditoriais

AGÊNCIA DE BACIA HIDROGRÁFICA PEIXE VIVO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CG 028/ANA/2020 - Segundo termo aditivo ao Contrato 47/2020 - Celebrado entre Agência
Peixe Vivo e ASL Consultoria, Projetos e Serviços Ltda. Objeto: prorrogar o prazo contratual
por mais 05 meses sem acréscimo ao valor global contratual. Permanecem inalteradas as
demais cláusulas e condições do contrato ora aditado. Data de Assinatura: 28/01/2022.
Agência Peixe Vivo-Célia Maria Brandão Fróes - Diretora Geral e ASL Consultoria, Projetos
e Serviços Ltda. - Alessandro Saraiva Loreto - Representante.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CG 028/ANA/2020 - Primeiro termo aditivo ao Contrato 37/2020 - Celebrado entre Agência
Peixe Vivo e COBRAPE - Cia Brasileira de Projetos e Empreendimentos. Objeto: prorrogar o
prazo contratual por mais 04 meses sem acréscimo ao valor global contratual e inclusão de
cláusulas de LGPD e Compliance. Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições
do contrato ora aditado. Data de Assinatura: 02/01/2022. Agência Peixe Vivo-Célia Maria
Brandão Fróes - Diretora Geral e COBRAPE - Cia Brasileira de Projetos e Empreendimentos.
- Rafael Decina Arantes - Representante.

EDITAL

CG 028/ANA/2020 - ATO CONVOCATÓRIO Nº 012/2022 - contratação de empresa de
engenharia para elaboração de projetos básicos e executivos para realização de reparo nos
reservatórios do sistema de reservação do município de Feliz Deserto - Alagoas.

A Agência Peixe Vivo torna público, de acordo com a Resolução ANA nº
122/2019, que convida proponentes para apresentar propostas de fornecimento do objeto
desta seleção, cuja modalidade é Coleta de Preços, Tipo: Técnica e Preço, objetivando
atender o Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio São Francisco - CBHSF. Os interessados
poderão obter informações pelo site da Agência Peixe Vivo,
http://agenciapeixevivo.org.br/editais/ a partir dessa publicação.

Belo Horizonte, 30 de março de 2022.
ILSON DINIZ GOMES

Analista

AGÊNCIA DE PROMOÇÃO DE EXPORTAÇÕES DO BRASIL
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 1/2022

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica prestadora de serviços de consultoria
para desenvolvimento e implementação do Planejamento Estratégico da Apex-Brasil para o
período 2024-2027, utilizando o método Balanced Scorecard (BSC) e baseado em cenários
prospectivos, em conformidade com as especificações contidas no Projeto Básico (Anexo I)
do Edital. Data: 19/04/2022; credenciamento às 9h30min; abertura da sessão pública e
recebimento das propostas às 10h. Edital disponível no
https://compras.apexbrasil.com.br/chamamento-publico. Consultas:
licitacao@apexbrasil.com.br.

Brasília-DF, 1º de abril de 2022.
RAFAEL DA COSTA MELO SALOMÃO

Agente de Contratação

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NUTRIÇÃO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL ORDINARIA PARA ELEIÇÃO DE DIRETORIA ASBRAN
GESTÃO 2022/2025

A Presidente da Associação Brasileira de Nutrição - ASBRAN no uso de suas das
atribuições estatutárias convoca os seus associados e associados das Associações Estaduais
de Nutrição e do Distrito Federal - DF para participar da Assembleia Geral Ordinária de
Eleições para a Diretoria Executiva e Conselho Fiscal da ASBRAN para o triênio 2022/2025,
de acordo com as deliberações da Assembleia Geral Extraordinária de Delegados - AGED,
de 15 de abril de 2021. O processo eleitoral será realizado por meio eletrônico (Internet)
com coordenação e supervisão da ASSOCIAÇÃO GAÚCHA DE NUTRIÇÃO - AGAN,
observando-se:

Início da Assembleia e da votação: 10h00min do dia 9 de maio de 2022 em
primeira chamada e com a presença de 2/3 dos associados com direito a voto e após, às
10h10min em segunda chamada, com qualquer número de associados ativos presentes.

Fim da votação: 12h00min horas do dia 11 de maio de 2022.
Encerramento da Assembleia: A Assembleia Geral Ordinária será retomada às

17:00 horas do dia 11 de maio de 2022, para leitura da Ata de Eleição, lavrada pela
Comissão Eleitoral, e declaração do resultado final e da chapa vencedora e posse.

Local: Plataforma Google Meet, link de acesso https://meet.google.com/tse-
eqox-qzz

Pauta: Eleição e posse da Diretoria Executiva e Conselho Fiscal da ASBRAN para
o triênio 2022/2025.

A votação ocorrerá exclusivamente por meio eletrônico (Internet) com votação
não presencial a partir das 10h00 (horário de Brasília) do dia 09/05/2022, encerrando-se às
12h00 (horário de Brasília) do dia 11/05/2022. Neste intervalo o acesso ao link de votação
será ininterrupto, podendo o nutricionista votar em qualquer horário, sendo 50 horas de
acesso. Conforme o disposto na Resolução Nº01/2022 que rege sobre o Processo Eleitoral
da ASBRAN.

A Resolução Nº 01 de 29 de março de 2022 que rege sobre o Processo Eleitoral
encontra-se publicada no site da Associação Brasileira de Nutrição - ASBRAN, no seguinte
link: https://www.asbran.org.br/eleicao.

Mais instruções e informações podem ser consultadas no sítio
https://www.asbran.org.br/eleicao.

São Paulo/SP, 29 de março de 2022.
RUTH CAVALCANTI GUILHERME

ASSOCIAÇÃO NACIONAL DAS EMPRESAS DE OBRAS RODOVIÁRIAS
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA ORDINÁRIA DE ELEIÇÃO

O Presidente da Associação Nacional das Empresas de Obras Rodoviárias, no uso de
suas atribuições estatutárias, convoca as associadas em pleno gozo de seus direitos para a
Assembleia Ordinária de Eleição no dia 11 (onze) de maio de 2022às 10:00 (dez) horas em
primeira convocação e, caso inexista número legal, às 10:30 (dez e trinta) horas em segunda
convocação com qualquer número de associadas presentes com a finalidade: Eleição dos
Membros do Conselho Diretor, Conselho Fiscal e Conselho Consultivo para o biênio de
2022/2024. Referida Assembleia será instalada na sede da ANEOR - Associação Nacional das
Empresas de Obras Rodoviárias, SBS - Quadra 02 - Bloco S - Edifício Empire Center, Sala 906, na
cidade de Brasília - DF. A Votação da chapa que compõe os membros dos conselhosdescritos,
também poderá ser feita de forma eletrônica, a partir do momento em que a Assembleia
estiver aberta.

Brasília, 1º de abril de 2022
DANNIEL ZVEITER

ASSOCIAÇÃO PRUDENTINA DE EDUCAÇÃO E CULTURA - APEC
AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

Associação Prudentina de Educação e Cultura - APEC, CNPJ: 44.860.740/0001-73
para fins do disposto no art. 21 da Portaria Mec. Nº 1.095 de 25 de outubro de 2018, torna
público que a Universidade do Oeste Paulista - UNOESTE, Instituição de Educação Superior,
que foram registrados 560 (QUINHENTOS E SESSENTA) diplomas no período de 07/03/2022
a 01/04/2022 no(s) seguinte(s) livro(s) de registro e sequências numéricas: [livro 061 -
registros 60281 a 60316]; [livro 062 - registros 60317 a 60716]; [livro 063 - registros 60717
a 60841] . A relação dos diplomas registrados poderá ser consultada em até quinze dias,
no endereço www.unoeste.br/registrodiplomas/23.

Presidente Prudente, 1º de Abril de 2022
AUGUSTO CÉSAR DE OLIVEIRA LIMA

Diretor Geral APEC

ASSOCIAÇÃO ICARO MARCOLIN
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022 - AIM

A Associação Ícaro Marcolin torna pública a homologação e adjudicação do
Pregão Eletrônico AIM nº 01/2022, cujo objeto é a contratação de empresa especializada
no fornecimento de materiais esportivos, conforme descrito no Edital e seus anexos, em
favor das empresas: FOCO, CRIAR E INOVAR SOLUCOES EMPRESARIAIS E CONFECÇÃO (cnpj
Nº 33.468.849/0001-43) Lote 1, no valor total de R$ 38.449,88, FRANCESQUETT ATACADO
E VAREJO EIRELI (cnpj nº

13.674.709/0001-14) Lote 2, no valor total de R$ 47.497,92, SPORTHAUS
COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI (cnpj nº 27.596.969/0001-23) Lote 3, no valor
total de R$ 9.799,92 e Lote 4, no valor total de R$ 6.399,96 e PARANA INDUSTRIA E
COMERCIO DE REDES E CORDAS LTDA (cnpj nº 05.700.700/0001-02) Lote 5, o valor total de
R$ 2.749,92.

Em 1º de abril de 2022
ELIZABETH MARIA DE PAULA

Presidente

ASSOCIAÇÃO BAURU BASKETBALL TEAM
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2022

Objeto: Aquisição de materiais e/ou equipamentos esportivos, conforme
condições, descrições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.

A aquisição será realizada em Pregão Eletrônico do tipo MENOR PREÇO POR
ITEM, contendo 15 (quinze) itens, conforme tabela constante no Termo de Referência,
devendo o interessado oferecer proposta para os itens. Envio de propostas: de
04/04/2022, às 10h30min, até 14/04/2022 às 10h29min Análise de propostas: 14/04/2022
às 10h30min Sessão de disputa de preços: 14/04/2022 às 14h00min (Horários de
Brasília).

O edital completo e seus anexos poderão ser consultados e baixados pela
internet no endereço www.bbmnetlicitacoes.com.br
https://www.baurubasket.com.br/transparencia.php Mais informações: Avenida Nações
Unidas, 14-78, Vila Santo Antônio, Bauru, SP, CEP 17013-035 09h às 11h e das 14h às 16h,
de segunda a sexta-feira E-mail: projetos@baurubkt.com.br.

Bauru, 1º de abril de 2022
ALEXANDRE AUGUSTO DE MATTOS ZWICKER

Pregoeiro

CAMPANHA NACIONAL DE ESCOLAS DA COMUNIDADE
FACULDADE CENECISTA RIO DAS OSTRAS

CNPJ: 33.621.384/0001-19

AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1095, de 25 de Outubro de
2018, esta instituição de Educação Superior informa que foram registrados 68 (sessenta e
oito) diplomas no período de 03/02/2022 a 15/02/2022 nos seguintes livros de registro e
sequencias numéricas: livro 01 - registros:0158421 a 0158432; 0158434 a 0158440;
0158912 a 0158933;0158935 a 0158937; 0158937 a 0158942; 0158944 a 0158955;
0158958 a 0158962; 0159041 a 0159044. A relação de diplomas registrados poderá ser
consultada em até quinze dias, no endereço http://educacaosuperior.cnec.br/riodasostras
.

Rio das Ostras - RJ, 15 de março de 2022.
GLEICE KELLY SILVA LEAL

Secretária Acadêmica

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DE CASCAVEL
AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

FACULDADE DOM BOSCO
Recredenciamento: Portaria nº 666, de 12/08/2020, DOU nº 156, Seção 1, pág. 43, de
14/08/2020.
Razão social da mantenedora: Centro de Ensino Superior de Cascavel Ltda
CNPJ da mantenedora: 02.096.765/0001-00

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de
2018, esta Instituição de Educação Superior informa que foi registrado 01 (um) diploma, no
dia 21/02/2022, no seguinte livro de registro e sequência numérica: [livro 62 - registro
55380]; A relação do diploma registrado poderá ser consultada em até trinta dias, no
endereço https://fag.edu.br/dombosco/egresso/diplomas

Cascavel-PR, 11 de março de 2022.
JAQUELINE APARECIDA GURGACZ FERREIRA

Diretora

CENTRO UNIVERSITÁRIO CATÓLICA DO LESTE DE MINAS GERAIS
AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMA

IES MANTIDA: CENTRO UNIVERSITÁRIO CATÓLICA DO LESTE DE MINAS GERAIS
Mantenedora: UNIÃO BRASILEIRA DE EDUCAÇÃO CATÓLICA
CNPJ Mantenedora: 00.331.801.0001/30

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 23 de outubro de
2018, essa instituição de Educação Superior informa que foram registrados 372 (trezentos e
setenta e dois) diplomas no período de 10/12/2021 a 24/03/2022, nos seguintes livros de
registro e sequências numéricas: livro 07 - registro nº 31.905 a nº 32.099, livro 08 - registro nº
32.100 a 32.276. A relação dos diplomas registrados poderá ser consultada em até quinze dias,
no endereço https://sistemas.ubec.edu.br/InformacaoDiploma/Login

Coronel Fabriciano, 29 de março de 2022
GENÉSIO ZEFERINO DA SILVA FILHO

Reitor



Nome Digitos do CPF E-Mec Curso E-Mec CNEC E-Mec Tuiuti Data de ingresso Data de conclusão Data de expedição Data de registro Nº registro Data Publicação

ALLAN DEL RIO DA SILVA 181.617 68442 2334 355 27/07/2018 17/07/2020 13/09/2021 03/02/2022 0158421 04/04/2022

ALINE DOS SANTOS OLIVEIRA 380.097 90699 2334 355 26/07/2012 17/07/2017 05/10/2021 03/02/2022 0158422 04/04/2022
BRUNA PENA DO LAGO 695.807 1205409 2334 355 24/01/2017 18/12/2020 05/10/2021 03/02/2022 0158423 04/04/2022

CRISPIM ROSA MACHADO 540.017 68442 2334 355 30/07/2015 18/12/2020 13/09/2021 03/02/2022 0158424 04/04/2022

FERNANDA DE CARVALHO TEIXEIRA 631.087 90699 2334 355 17/01/2011 19/12/2015 30/11/2021 03/02/2022 0158425 04/04/2022
GLAUCE BRITO DA SILVEIRA 737.637 66467 2334 355 06/04/2010 17/12/2010 13/09/2021 03/02/2022 0158426 04/04/2022
GERSON VELIHOVETCHI 986.297 1205409 2334 355 27/07/2015 21/12/2018 13/09/2021 03/02/2022 0158427 04/04/2022

IURY LUIS TRINDADE RIBEIRO 606.738 90699 2334 355 30/01/2010 22/12/2017 05/10/2021 03/02/2022 0158428 04/04/2022

JHENNIFER FERNANDES DA SILVA 498.277 1205409 2334 355 22/01/2015 14/12/2018 05/10/2021 03/02/2022 0158429 04/04/2022

JOANA CRISTINA MARINS DE OLIVEIRA 288.397 1260654 2334 355 28/01/2015 22/12/2019 13/09/2021 03/02/2022 0158430 04/04/2022

KARYNA ADNIR MARTINS GIL RUVENAL 288.957 66467 2334 355 07/02/2014 22/12/2018 25/05/2021 03/02/2022 0158431 04/04/2022

LUÍS GUSTAVO LOUZADA DOS SANTOS 691.357 68442 2334 355 17/01/2013 22/12/2017 13/09/2021 03/02/2022 0158432 04/04/2022

LUANA SANTANA PEREIRA 031.907 90699 2334 355 06/08/2009 21/12/2011 05/10/2021 03/02/2022 0158434 04/04/2022

MARCO AURELIO CARVALHO DE JESUS 539.967 90699 2334 355 05/09/2016 22/12/2018 20/06/2019 03/02/2022 0158435 04/04/2022

PAULO ROBERTO GUIMARÃES PERES JUNIOR 976.887 68442 2334 355 22/04/2006 22/12/2018 13/09/2021 03/02/2022 0158436 04/04/2022

RAÍSA EMANOELE QUEIROZ ELIAS CALDAS 359.507 1205409 2334 355 13/02/2016 22/12/2019 13/09/2021 03/02/2022 0158437 04/04/2022

RICARDO JOSÉ ALMEIDA FASANO FILHO 685.437 90699 2334 355 27/12/2013 18/12/2017 13/09/2021 03/02/2022 0158438 04/04/2022

SUELLEN MONTEIRO BARROS 332.037 1260654 2334 355 11/02/2015 22/12/2019 13/09/2021 03/02/2022 0158439 04/04/2022

WAGHABI HERNANDES SILVA 494.527 1205409 2334 355 31/03/2015 14/12/2018 13/09/2021 03/02/2022 0158440 04/04/2022

ALLANIA MAGALHÃES DE ANDRADE 018.637 90699 2334 355 18/02/2016 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158912 04/04/2022

ANA DÉBORA COSTA TREVA 626.557 1205409 2334 355 23/02/2016 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158913 04/04/2022

ARIANE RIBEIRO BALTAZAR PINHEIRO 631.297 1205411 2334 355 18/02/2016 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158914 04/04/2022

ARTHUR GARCIA NEVES 013.058 68442 2334 355 17/01/2016 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158915 04/04/2022

BEATRIZ LOÍSE ANDRADE SILVA 076.337 664667 2334 355 09/03/2017 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158916 04/04/2022

BRUNA MELLO MALVÃO 141.907 68442 2334 355 17/01/2016 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158917 04/04/2022

CLAUDECI MARQUES MORAES 005.397 1206654 2334 355 17/02/2016 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158918 04/04/2022
CLAUDIA CARDOSO DOS SANTOS 995.207 90699 2334 355 26/01/2016 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158919 04/04/2022

DANIELA MARQUES WERNECK 719.807 68442 2334 355 12/08/2009 20/07/2021 20/03/2016 11/02/2022 0158920 04/04/2022

DHEISON ALVES 962.807 1260691 2334 355 28/02/2018 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158921 04/04/2022
DHOUGLAS GOMES FERNANDES COUTO 955.407 90699 2334 355 24/08/2016 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158922 04/04/2022

DIEGO RODRIGUES PROCÓPIO 280.31 90699 2334 355 06/01/2015 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158923 04/04/2022

ELAINE RIBEIRO PIMENTEL 666.717 664667 2334 355 09/03/2017 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158924 04/04/2022

FLÁVIA STEPHANIE ROSA GUIMARÃES 438.787 68442 2334 355 04/09/2015 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158925 04/04/2022

GABRIELLA DE ALMEIDA CÂMARA 764.357 68442 2334 355 26/09/2015 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158926 04/04/2022
GABRIELLA PEIXOTO PEREIRA 576.287 68442 2334 355 06/02/2015 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158927 04/04/2022
HEITOR LACAVA BUENO 093.667 68442 2334 355 17/07/2016 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158928 04/04/2022
IURY DE OLIVEIRA REIS 583.927 1260691 2334 355 17/01/2011 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158929 04/04/2022
JENIFER GUIMARÃES DA SILVA POSSA 417.197 1260691 2334 355 16/02/2016 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158930 04/04/2022

JOSÉ COSME DE OLIVEIRA 129.857 1206654 2334 355 26/07/2016 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158931 04/04/2022

JOSÉ DA SILVA MOURA 358.327 68442 2334 355 17/03/2016 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158932 04/04/2022
KARINE NAKASHIMA SOUZA 149.727 68442 2334 355 21/01/2016 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158933 04/04/2022
LARYSSA DE SANTANA MAIA 691.867 664667 2334 355 06/07/2017 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158935 04/04/2022

LETÍCIA MESSIAS ALMEIDA 593.357 1206654 2334 355 27/03/2015 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158937 04/04/2022

LOURDES MYLENA DA SILVA MATTOS 238.577 68442 2334 355 18/02/2016 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158938 04/04/2022

LUANA GAICHE DOS SANTOS 525.087 1205409 2334 355 20/02/2016 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158939 04/04/2022

LUIZ FELIPE ANDRADE MAIA 729.517 664667 2334 355 21/08/2017 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158940 04/04/2022

LUMA XIMENES MARTINS 675.587 68442 2334 355 02/07/2015 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158941 04/04/2022

MÁRCIO MATHEUS DE LIMA RISSO GUEDES 923.537 1205409 2334 355 28/08/2017 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158942 04/04/2022

MARCUS VINÍCIUS CAVALCANTI MOREIRA 288.627 664667 2334 355 02/02/2016 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158944 04/04/2022

MARIA EDUARDA TORRES AZEVEDO 073.787 664667 2334 355 29/01/2015 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158945 04/04/2022

MARISTELA GONÇALVES DE SOUZA NUNES DANTAS 225.257 664667 2334 355 20/02/2017 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158946 04/04/2022

MATHEUS FREDERICO ESTRELA DE LIMA 076.717 1206654 2334 355 03/03/2015 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158947 04/04/2022



MAYRA GURGEL BORBA 089.157 1205411 2334 355 16/02/2016 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158949 04/04/2022

PATRICIA SARMENTO DE OLIVEIRA 718.027 664667 2334 355 01/08/2005 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158950 04/04/2022

PATRICK MARTINS DA SILVA 108.147 1260691 2334 355 18/02/2016 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158951 04/04/2022

PAULA GLORIA ALVES 324.627 1206654 2334 355 30/08/2016 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158952 04/04/2022

PEDRO HENRIQUE FAGUNDES PIRES 797.387 1260691 2334 355 30/01/2015 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158953 04/04/2022

RAFAEL ALVES VENDAS 258.867 1260691 2334 355 07/03/2017 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158954 04/04/2022

RAQUEL CARVALHO DA SILVA FIGUEIREDO VALENTIM 591.727 664667 2334 355 29/01/2014 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158955 04/04/2022

TAIS VIEIRA TRINDADE COSTA 263.617 1206654 2334 355 04/02/2015 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158958 04/04/2022

THIAGO MADEIRA CONDE 801.367 664667 2334 355 03/04/2017 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158959 04/04/2022

VANDERSON CAMPOS RIBEIRO 678.079 1260691 2334 355 13/11/2015 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158960 04/04/2022

WANESSA CRISTINE SANTOS DA CUNHA 575.517 664667 2334 355 04/09/2015 20/07/2021 05/10/2021 11/02/2022 0158961 04/04/2022

ELIANA MAIA DE OLIVEIRA 149.164 68442 2334 355 17/01/2009 20/07/2021 30/11/2017 11/02/2022 0158962 04/04/2022

DEBORA CRISTINA BEZERRA 852.447 68442 2334 355 29/03/2013 14/07/2017 10/01/2022 15/02/2022 0159041 04/04/2022

LUCAS MONTEIRO DE JESUS 490.297 664667 2334 355 05/02/2013 19/12/2016 10/01/2022 15/02/2022 0159042 04/04/2022

MARILIA DA SILVA VIANA ROSA 465.187 664667 2334 355 29/01/2004 21/12/2007 10/01/2022 15/02/2022 0159043 04/04/2022

RAÍSSA DE SOUZA CRUZ 678.857 90699 2334 355 16/07/2010 15/07/2016 10/01/2022 15/02/2022 0159044 04/04/2022


